001-018M - MDT

5.00 40.00

2 NIU FELPA FILTRO PARA
CONTRANGULO

6.00 12.00

2 NIU TIJERA ORO CURVO - PAKISTAN 13.00 26.00
2 NIU PASTA RUSH - DENTAURUM 12.00 24.00
2 NIU DIAMOND EXCEL - FGM 36.00 72.00

OP. GRAVADAS: S/ 199.15
IGV: S/ 35.85

TOTAL A PAGAR: S/ 235.00

Son: Doscientos treinta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: c1lh5Nw7kvauOKcpz5qrm22a3CE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 235
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a